ment ne gist mye, mes Quare impedit
;
jugement de brief.

—Thorpe. Ceo qil ad parle nest mes chose enquerrable

par assise. Et pria lassise.

—

Grene. Si est ceo en Assise

de mordauncestre ; si jeo die qe jeo suy parcener al

pleintif de mesme launcestre, il est enquerable par assise,

mes nequident il nel avera pas saunz respoundre a la par-

cenerie ; nent plus en ceo cas.

—

Wilby. Mes si Lassise

de mordauncestre soit porte vers cell qe ad estat le parcener

il nel abatera pas ; et cele matere avetz par vostre plee

moustre
;

par quel dites outre.

—

Skip. Nous dioms ut

* The plea on behalf of

Thomas de Holebroke, was, ac-

2 Immediately following the

plea on behalf of Tlioinas on

cording t(j the record, "quod ipse tlio roll a|)poais " Idoo, quo ad

nihil damat in praesentatione

ecclesiaj prsedictae. Et inde

paratus est audire recog-

nitioncm assi<i.T prsedictae."

ipsum, capiatur assisa, &c.

182 MICILVELMAS TERM.

No. 8.

A.D. fourth turn, and so it belongs to us, as guardian, to present,

and we demand judgment wliether you ought to have

an assise.

—

Seton. Sir, you see plainly how he has said
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supra, et qe a ore est le quarte tourn, et issi appent a nous,

come a gardein, a presenter, et demandoms jugement si

vous deivez assise aver.i

—

Setone. Sire, vous veietz bien

A.D.
1346.

^ The plea on l>ehalf of Mar-

gery was, according to ' the

record, " quod qusedam Anti-

.

gone de Mounteliensy fuit

seisita de advocatione ecclesiie

pra?dictae lit de feodo et jure,

et praesentavit ad eandem
quendani Hugonem de Cajieles,

clericum suum, qui ad prae-

sentationem siiam fuit ad-

niissus et institutus, ....
quae quidem Antigone obiit

seisita de advocatione ecclesiae

praedict*. Et de ipsa Anti-

gone descendit advocatio prsD-

dicta quibusdani Matilldi,

Margaretae,Agneti.et Weynosiae

nt filiabus et liorcdibus, quae

quidem Matilldis propartes

praedietanim Margaratae et

Agnetis ipsas contingentes de

advocatione praedicta de

eisdem Margareta et Agnete

perquisivit, tenendas sibi et

heredibus suis in per[)etuurn.

Et de ipsa Matilldi exivit

qiiaedam Weynesia de Chirche-

ford [sic], quam i{)se superius in

demonstrationo sua nominat,

Agneteni de Cliircheford. Et,

vacante ecelesia ilia per mor-

tem pra-dicti Hugonis per j)ra!-

fatam Antigonen praescntati,

eadem Weynesia de Chirche-

ford praesentavit ad eandem

prtpfatam Saierum de Holo-

brok, clericum suum, incipi-

endo turniun, &c., qui ad